
UCHWAŁA NR 930/XXIX/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 
oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
  

  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7935BFE-C90E-4BB0-93BA-2241336E1C07. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1
do uchwały nr 930/XXIX/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 maja 2021 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna - 

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu najmu,

dzierżawy lub 
użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. 2. 3. 4. 5.

1. Szkoła Podstawowa Nr 27 
im. Marii Montessori 
w Lublinie
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
obr. 37, ark. 10,
działka nr 6 

Pomieszczenie usytuowane na parterze 
w budynku szkoły o powierzchni 
13,50 m2 wraz z wyposażeniem 

Najem - praktyka lekarska 
dentystyczna 

2. Szkoła Podstawowa Nr 27 
im. Marii Montessori 
w Lublinie
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Maszynowa 2
obr. 37, ark. 10,
działka nr 15

Pomieszczenie usytuowane na parterze 
w budynku szkoły o powierzchni 98 m2 

wraz z wyposażeniem 

Najem - prowadzenie 
nieodpłatnego Środowiskowego
Klubu Profilaktycznego dla 
dzieci i młodzieży 

3. Szkoła Podstawowa Nr 27 
im. Marii Montessori 
w Lublinie
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Maszynowa 2
obr. 37, ark. 10,
działka nr 15

Pomieszczenia umieszczone na parterze
w budynku szkoły - trzy sale lekcyjne 
oraz pomieszczenia gospodarcze 
wraz z toaletą i częścią korytarza 
o łącznej powierzchni 224,9 m2 wraz 
z przynależnym wyposażeniem 

Najem - prowadzenie punktu 
przedszkolnego LOLEK 

4. Szkoła Podstawowa Nr 27 
im. Marii Montessori 
w Lublinie
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Maszynowa 2
obr. 37, ark. 10,
działka nr 15

Pomieszczenia umieszczone na parterze
w budynku szkoły - trzy sale lekcyjne 
wraz z toaletą i częścią korytarza 
o łącznej powierzchni 239,4 m2  wraz 
z przynależnym wyposażeniem 

Najem - prowadzenie poradni 
LOLEK 

5. Szkoła Podstawowa Nr 27 
im. Marii Montessori 
w Lublinie
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7 
obr. 37, ark. 10,
działka nr 6 

Sala gimnastyczna w budynku szkoły 
o powierzchni 212,5 m2

Użyczenie - promocja żeńskiej 
piłki nożnej, nauka, szkolenie 
oraz trenowanie dzieci, 
młodzieży i dorosłych w piłkę 
nożną (projekt Sportowa 
Szkoła)

6. Szkoła Podstawowa Nr 27 
im. Marii Montessori 
w Lublinie
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
obr. 37, ark. 10,
działka nr 6 

Sala gimnastyczna w budynku szkoły 
o powierzchni 212,5 m2

Użyczenie - klub sportowy 
(projekt Sportowa Szkoła)

7. Szkoła Podstawowa 
Nr 20 im. Jarosława 
Dąbrowskiego w Lublinie
al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin 

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
działka nr 9/2

Sala gimnastyczna wraz 
z pomieszczeniami towarzyszącymi 
o powierzchni użytkowej 156,76 m2 

Użyczenie - zajęcia sportowe 
(projekt Sportowa Szkoła)

8. Szkoła Podstawowa 
Nr 20 im. Jarosława 
Dąbrowskiego w Lublinie
al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin 

al. Piłsudskiego 26 
obr. 22, ark. 1,
działka nr 9/2

Pomieszczenie o powierzchni 16 m2 Najem - gabinet 
stomatologiczny 

9. Szkoła Podstawowa 
Nr 20 im. Jarosława 
Dąbrowskiego w Lublinie
al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
działka nr 9/2

Pomieszczenie świetlicy szkolnej 
(sala nr 16) o powierzchni 75 m2 

usytuowane na parterze budynku 

Najem - realizacja zadań 
związanych z prowadzeniem 
konsultacji/porad z rodzicami 
bądź opiekunami prawnymi 
uczniów szkoły

10. Szkoła Podstawowa 
Nr 42 im. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego 
w Lublinie
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin 

ul. Rycerska 9
20-552 Lublin
obr. 30, ark. 17,
działka nr 19

3 lub 4 sale lekcyjne o powierzchni około
60 m2 

Najem - organizacja półkolonii 
letnich dla dzieci 

11. Szkoła Podstawowa 
Nr 42 im. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego 
w Lublinie
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin 

ul. Rycerska 9
20-552 Lublin
obr. 30, ark. 17,
działka nr 19

2 lub 3 sale lekcyjne o powierzchni około
60 m2

Najem - organizacja 
warsztatów/zajęć 
gimnastycznych dla dzieci 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7935BFE-C90E-4BB0-93BA-2241336E1C07. Podpisany Strona 2 z 3



12. Szkoła Podstawowa nr 47 
im. J.I. Kraszewskiego
w Lublinie 
ul. Zdrowa 1 
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin
obr. 67, ark. 5,
działka nr 517/5

Sala gimnastyczna o powierzchni 180 m2

usytuowana na parterze budynku 
Użyczenie - zajęcia karate 
(projekt Sportowa Szkoła) 

13. XXX Liceum Ogólnokształcące
im. Księdza Jana 
Twardowskiego 
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin 
obr. 21, ark. 9, 
działka nr 9/1

Sala gimnastyczna na parterze szkoły 
o powierzchni 175 m2 

Użyczenie - zajęcia sportowe 
dla dzieci piłka nożna (projekt 
Sportowa Szkoła)

14. XXX Liceum Ogólnokształcące
im. Księdza Jana 
Twardowskiego 
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin 
obr. 21, ark. 9, 
działka nr 9/1

Hala sportowa o powierzchni 800 m2 Użyczenie - zajęcia sportowe 
(projekt Sportowa Szkoła)

15. Zespół Szkół nr 1 
im. Władysława Grabskiego 
w Lublinie
ul. Podwale 11
20-117 Lublin 

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1,
działki nr 50/1, 50/2, 
47/5

Aula szkolna o powierzchni 173,30 m2  

w segm. nr 6 oraz sale lekcyjne 
o pow. 60 m2 

Najem - działalność 
szkoleniowa, sprawdzanie prac 
egzaminacyjnych 

16. Zespół Szkół Elektronicznych 
w Lublinie
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin 

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3,
działka nr 151/1

Duża sala gimnastyczna o wymiarach 
35,5x12,5

Użyczenie - zajęcia treningowe 
dla zawodników Budowlanego 
Klubu Sportowego w Lublinie 
(projekt Sportowa Szkoła)

17. Zespół Szkół Elektronicznych 
w Lublinie
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3,
działka nr 151/1, 152

Hala lekkoatletyczna i kryta bieżnia 
ZSEL o pow. 2041 m2 

Użyczenie - zajęcia treningowe 
dla zawodników AZS UMCS 
Lublin (projekt Sportowa 
Szkoła)

18. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego 
w Lublinie 

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3,
działki nr: 86/29, 86/5

Sala gimnastyczna o powierzchni 243 m2

znajdująca się na trzecim piętrze 
budynku szkoły

Użyczenie - działalność 
sportowa (projekt Sportowa 
Szkoła)

19. Zespół Szkół 
Odzieżowo-Włókienniczych 
im. Wł. St. Reymonta 
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin

ul. Lwowska 11
obr. 14, ark. 10,
działki nr: 7/1, 7/2

Sala gimnastyczna o wymiarach 
17,7 x 10,4 m usytuowana na parterze 
budynku szkoły o powierzchni 182 m2  

wraz z pomieszczeniami 
towarzyszącymi, tj. dwie szatnie 
sportowe

Użyczenie - zajęcia sportowe 
w zakresie nauki gry w tenisa 
stołowego dla uczniów ze 
Stowarzyszenia Lokalnego 
„Kalina” Salezjańskiej 
Organizacji Sportowej
(projekt Sportowa Szkoła)

20. Szkoła Podstawowa Nr 19
im. Józefa Czechowicza 
w Lublinie
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4,
działka nr 11

Sala gimnastyczna o powierzchni 162 m2 Użyczenie - prowadzenie zajęć 
tanecznych (projekt Sportowa 
Szkoła)

21. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Tajnego Nauczania 
w Lublinie 

ul. Józefa 
Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3,
działka nr 92/10

Sala gimnastyczna o powierzchni 288 m2

usytuowana na parterze budynku 
Użyczenie- zajęcia sportowe - 
siatkówka (projekt Sportowa 
Szkoła) 

22. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy
dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych im. Prof. 
Zofii Sękowskiej w Lublinie 

ul. Hirszfelda 6 
obr. 18, ark. 11,
działka nr 5

Sala gimnastyczna - 120 m2 usytuowana 
na parterze w budynku szkoły

Najem - zajęcia sportowe

23. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy
dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych im. Prof. 
Zofii Sękowskiej w Lublinie 

ul. Hirszfelda 6
obr. 18, ark. 11,
działka nr 5

Sala gimnastyczna - 120 m2 usytuowana 
na parterze w budynku szkoły 

Najem - zajęcia sportowe

24. Zespół Szkół nr 5 
w Lublinie im. Jana Pawła II
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 40, 
działka nr 5/1

Pomieszczenia znajdujące się 
w obiektach sportowych szkoły 
w segmencie C tj. sala fitness 
65 m2 oraz siłownia 54 m2

Użyczenie - zajęcia sportowe 
(gra w piłkę nożną) - projekt 
Sportowa Szkoła

25. Zespół Szkół nr 5 
w Lublinie im. Jana Pawła II
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 40,
działka nr 5/1

Pomieszczenia znajdujące się 
w obiektach sportowych szkoły 
w segmencie C tj. hala sportowa 1000 
m2 oraz sala gimnastyczna 230 m2

Użyczenie - zajęcia sportowe 
(gra w piłkę nożną) - projekt 
Sportowa Szkoła

26. Zespół Szkół nr 5 
w Lublinie im. Jana Pawła II
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 40,
działka nr 5/1

Pomieszczenie znajdujące się 
w obiektach sportowych szkoły 
w segmencie C tj. sala gimnastyczna 
230 m2

Użyczenie - zajęcia sportowe 
(gra w piłkę siatkową) - projekt 
Sportowa Szkoła

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7935BFE-C90E-4BB0-93BA-2241336E1C07. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

